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Solphadermol 5% płyn 2ml
 

Cena: 40,28 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 2ml

Podmiot
odpowiedzialny

Solpharm

Postać płyn

Typ produktu wyrób medyczny leczniczy

Wiek dorośli, dzieci, od 2 roku życia

Opis produktu
 

Solphadermol®

Roztwór do usuwania zmian skórnych mięczaka zakaźnego (moIluscum contagiosum).

Działanie:

wodorotlenek potasu (KOH) niszczy otoczki tworzone wewnątrzkomórkowo przez wirusy MZ. Dzięki temu wirusy stają się
rozpoznawalne dla układu immunologicznego i organizm uruchamia procesy obronne. Pojawia się miejscowy stan zapalny. Wówczas
należy przerwać stosowanie roztworu. Wraz z ustępowaniem reakcji zapalnej znikają wykwity mięczaka.

Dawkowanie:

2 razy dziennie, najlepiej rano i wieczorem. Dotknąć guzków mięczaka płaską częścią szpatułki, a następnie zostawić roztwór do
wyschnięcia. Po nałożeniu preparatu na 1-3 guzki szpatułka powinna być ponownie zanurzona w preparacie. Jeśli na guzku mięczaka
nie jest widoczna kropelka (wielkości ziarnka piasku), należy ponownie zwilżyć szpatułkę i dotknąć nią guzka. Należy zaprzestać
stosowania preparatu w momencie pojawienia się stanu zapalnego wskazującego na proces gojenia. Zapalenie objawia się w postaci
zaczerwienienia, które utrzymuje się przynajmniej 12 godzin. Należy zaprzestać stosowania preparatu nie później niż po 14 dniach,
nawet jeśli zapalenie nie pojawi się.

Przeciwwskazania:
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Nie należy stosować w pobliżu oczu, na guzkach, na których występuje już zapalenie, na błony śluzowe (w ustach oraz na genitaliach),
na otwarte rany, zadrapaną lub uszkodzoną skórę, do eliminacji brodawek zwykłych, brodawek starczych, znamion, odcisków lub innych
zrogowaceń, u niemowląt i dzieci poniżej 2 lat, w przypadku tendencji do tworzenia się nadmiaru tkanki bliznowatej (blizn
hipertroficznych lub keloidów), u osób z wrodzonym lub nabytym upośledzeniem działania układu immunologicznego (HIV lub leczonych
z użyciem leków tłumiących działanie układu immunologicznego) ze względu na niewystarczające dane w tym zakresie.

Środki ostrożności:

U kobiet karmiących piersią unikać kontaktu dziecka z miejscami stosowania preparatu, u pacjentów z atopowym zapaleniem skóry (z
wypryskiem atopowym). Solphadermol® nie powinien być stosowany w ostrych stanach atopowego zapalenia skóry, a jedynie po
uprzednim leczeniu przez lekarza. Roztwór zawiera wodorotlenek potasu (kaustyczny potas) i w przypadku nieodpowiedniego
stosowania może wywierać efekt żrący. Należy unikać kontaktu preparatu z oczami, zdrową skórą i błonami śluzowymi. Umyć ręce po
każdym użyciu. Jeśli Solphadermol® dostanie się do oka, na zdrową skórę lub błony śluzowe, należy natychmiast przemyć je dużą
ilością wody i skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą.

Działania niepożądane:

Krótkotrwałe podrażnienie skóry, a zwłaszcza zaczerwienienie i uczucie lekkiego pieczenia w miejscu aplikacji. Pojawia się ono
natychmiast po zastosowaniu preparatu i zanika po kilku minutach. W przebiegu gojenia mogą powstawać strupy. Sporadyczne:
przemijające przebarwienie lub odbarwienie skóry (hipo- lub hiperpigmentacja). Rzadkie: tworzenie się blizn. Ryzyko pojawiania się blizn
zwiększa się, gdy guzki mięczaka są drapane lub wyciskane. Dostępne opakowania: buteleczka 2 ml roztworu.
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